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Wiele wskazuje na to, że jedna z żeglarek z Iławy (Agata Barwińska lub Wiktoria
Gołębiowska) pojedzie na Igrzyska Olimpijskie 2024. Bardzo blisko zdobycia biletu do
Francji jest także triathlonistka Roksana Słupek, reprezentująca barwy UKS TRS Susz.

„Mówiąc Susz masz na myśli triathlon, mówiąc triathlon masz na myśli Susz”

– ta dewiza, którą na początku rozmowy na temat Roksany Słupek dzieli się z nami Paweł
Młynarczyk, idealnie oddaje stan faktyczny i to, czym miasto w powiecie iławskim jest dla
środowiska tej niezwykle wymagającej dyscypliny sportu. A akurat Młynarczyk doskonale wie, co
mówi. To suszanin z krwi i kości, a w dodatku - wiceprezes Polskiego Związku Triathlonu.

Wracając do najważniejszej kwestii – Roksana Słupek, zawodniczka
reprezentująca barwy Uczniowskiego Klubu Sportowego Towarzystwo
Rozwoju Sportu w Suszu, kontynuuje wspaniałą serię startów, które z wielkim
prawdopodobieństwem dadzą jej przepustkę na Igrzyska Olimpijskie w
Paryżu!



W miniony weekend Roksana zajęła 4. miejsce podczas zawodów Pucharu Świata w
Uzbekistanie. Ten start może dać 25-letniej Polce przepustkę na Igrzyska Olimpijskie w Paryżu,
jednak do pełni szczęścia pochodząca z Bydgoszczy zawodniczka (jest wychowanką Piętnastki
Bydgoszcz) musi poczekać do końca tego tygodnia, kiedy to zamknie się okienko kwalifikacyjne.

Słupek aktualnie wyprzedza w rankingu kwalifikacyjnym swoje bezpośrednie rywalki do
wyjazdu do Francji: Turczynkę Sinem Franciscę Tous Serverę i Słowaczki – Zuzannę
Michalickovą i Ivanę Kuriackovą.

Puchar Świata w Samarkandzie (Uzbekistan) odbył się na dystansie Standard, czyli 1,5 km
pływania, 40 km jazdy na rowerze i 10 km biegu. To dokładnie taki sam dystans, jaki będzie
obowiązywał w ostatni weekend czerwca podczas mistrzostw Polski w Suszu, ale i w Paryżu w
czasie Igrzysk Olimpijskich.

- Roksana po raz trzeci z rzędu potwierdziła swoją wysoką
dyspozycję na imprezie tej rangi. Wcześniej zajęła 3.
miejsce w Chinach i 6. w Australii. Czwarte miejsce
daje Polce przewagę nad wspomnianymi rywalkami przed
ostatnim etapem kwalifikacji, który zostanie rozegrany w
najbliższą sobotę 25 maja w Cagliari na Sardynii w
ramach serii mistrzostw świata

- tłumaczy Paweł Młynarczyk.

– Start kwalifikacyjny dla sztafet w meksykańskim
Huatulco i wyścig indywidualny Pucharu Świata w
Samarkandzie poszły po myśli liczących punkty, jednak
bez fantastycznej formy Roksany liczenie to nie miałoby
sensu. Nasza zawodniczka kontynuuje serię
wyśmienitych startów, które znacznie przybliżają ją do
końcowego sukcesu, jakim jest kwalifikacja na Igrzyska
Olimpijskie w Paryżu. Teraz czas na postawienie kropki
nad „i” podczas wyścigu World Triathlon
Championships Series w Cagliari

– dodaje pochodzący z Susza wiceprezes Polskiego Związku Triathlonu.

Kwalifikacja do igrzysk olimpijskich w triathlonie trwa dwa lata: od 27 maja 2022 do 27 maja 2024.
Do rankingu końcowego liczy się 12. najwyżej punktowanych startów zebranych przez okres dwóch
lat. Triathlonistki i triathloniści będą walczyć w Paryżu na przełomie lipca i sierpnia na dystansie



Standard, czyli 1,5 km pływania – 40 km jazdy na rowerze – 10 km biegu.

Na udany start Roksany liczy m.in. jej rodzina, mieszkająca w Iławie i Suszu.

» Przypomnijmy, że szansę na zdobycie kwalifikacji indywidualnej na IO 2024 mają także… dwie
żeglarki z Iławy, rywalizujące z sobą o ten zaszczyt! Tak się bowiem składa, że zarówno Agata
Barwińska (SSW MOS Iława), jak i Wiktoria Gołębiowska (Wiking Toruń) pływają w tej samej
klasie ILCA6 i to właśnie one są głównymi kandydatkami do wyjazdu do Paryża.
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